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Rivendosja e fjalëkalimit tuaj të sistemit për 
përzgjedhjen e shkollëspër aplikantët jashtë 

qarku 

Nxënësit dhe prindërit/kujdestarët që dëshirojnë të marrin pjesë në procesin për zgjedhjen e 
shkollës në qarkun arsimor të Filadelfisë do të përdorin një sistem nga interneti për të 
dorëzuar aplikimet. Prindërit/kujdestarët e nxënësve jashtë qarkut duhet të krijojnë një llogari 
për të hapur aplikimin nga interneti. 

 
Për të mësuar më shumë rreth rregulloreve, procedurave dhe kërkesave të përshtatshmërisë 
për procesin për zgjedhjen e shkollës në qarkun arsimor të Filadelfisë, ju lutemi të vizitoni 
https://www.philasd.org/findyourfit. 

 

Pasi të krijoni llogarinë tuaj, ndiqni udhëzimet në aplikimin e përzgjedhjes së shkollës për 
Aplikantët jashtë qarkut hapin për të krijuar dhe dorëzuar aplikimin tuaj. 

 
 

 Rivendosja e fjalëkalimit 

1. Për të rivendosur fjalëkalimin tuaj, shkruani adresën e emailit që keni përdorur për të 
krijuar llogarinë, pastaj klikoni hiperlidhjen Forgot password?. 

 

https://www.philasd.org/studentplacement/services/school-selection/
https://drive.google.com/file/d/1SRov_Lv2iP4PjYjaS7QCwCkx0NicKjj6/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1SRov_Lv2iP4PjYjaS7QCwCkx0NicKjj6/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1SRov_Lv2iP4PjYjaS7QCwCkx0NicKjj6/view?usp=drive_link
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2. Futni emailin që keni përdorur për të krijuar llogarinë dhe më pas klikoni Continue. 

 
 

3. Do të shfaqet një mesazh që ju paralajmëron ‘Please check your email address for 
instructions to reset your password.’ 

 
4. Kontrolloni emailin tuaj për lidhjen e rivendosjes. Klikoni lidhjen Reset password. 
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5. Hapet faqja Reset Password. Futni një fjalëkalim të ri, konfirmoni fjalëkalimin. Klikoni 
shigjetën në kutinë vjollcë për të rivendosur fjalëkalimin. 

 

 
 

 Mbështetje për llogaritë e krijuara nga telefoni 
Nëse llogaria është krijuar me telefon dhe nuk keni më akses në numrin e telefonit të dhënë, 
kontaktoni me f amilytechsupport@philasd.org për të kërkuar mbështetje me përditësimin e 
numrit të telefonit. 

mailto:familytechsupport@philasd.org

